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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Çin Merkez Bankası piyasadaki indirim beklentilerinin aksine, 1 yıl vadeli kredi faiz oranını %3,70, 5 yıl 
vadeli kredi faizini ise %4,60 seviyesinde sabit bıraktı. Bu gelişme ardından bu sabah Çin Shanghai 
endeksinde satıcılı seyirler takip edilirken, Nikkei ve Hang Seng endeksinde alıcılı seyirler izleniyor. 
ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %1,45, S&P 500 %1,61 ve Nasdaq 
%2,15 değer kazandı. Bu sabah ABD’de vadeli endeksler satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise 
karışık bir görünüm takip ediyoruz.   
 
Dün Avrupa’da önemli bir veri takip edilmezken, ABD’de konut başlangıçları ve inşaat izinleri verisi 
öne çıktı. Mart ayında inşaat izinleri aylık bazda %0,4 artarak 1 milyon 873 bin olurken, konut 
başlangıçları %0,3 artarak 1 milyon 793 olarak açıklandı. Konut başlangıçları 2006 yılı Haziran ayından 
bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Makroekonomik verilerin dışında Fed üyelerinin de açıklamaları 
takip edildi. Üyelerden Evans, bu yıl 2 adet 50 baz puanlık faiz artışının gelmesi ve yıl sonuna kadar 
nötr bir orana ulaşana dek bir dizi faiz artırımının yapılması konusunda rahat olduğunu ifade ederken, 
daha büyük artışlara ihtiyaç olmadığını belirtti. Kashkari, Fed’in çok yüksek olan enflasyonu düşürmek 
adına daha da agresif adımlar atması gerekeceğini dile getirirken, Bostic, global ekonomik yavaşlama 
potansiyelinin, Fed’in önümüzdeki aylarda faiz oranlarını artıracağı zaman temkinli olması için bir 
neden olduğunu belirtti. Bostic, IMF’in 2022 yılı küresel büyüme tahminini düşürmesinin gelecek 
dönemde dikkat edilmesi gerektiğinin bir işareti olduğunu ifade etti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi 
%2,9430 seviyesinde ve dolar endeksi 100,72 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık reel faizler ise eksi 
%0,0082 seviyesine yükseldi. EURUSD paritesi bu sabah 1,0820 çevresinde hareket ediyor. Bugün 
Almanya’da ÜFE, Euro bölgesinde sanayi üretimi verisi ile dış ticaret istatistikleri, ABD’de ise 2.el konut 
satışları verisi ile akşam saatlerinde Fed’in Bej kitap raporu takip edilecek. Makroekonomik verilerin 
yanı sıra Fed üyelerinden Daly, Evans ve Bostic’in konuşmaları piyasaların odağında olacak.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılış yapması ardından 
özellikle günün ikinci yarısında dalgalı bir seyir izledi. BIST100 endeksi günü %0,36 yukarıda 2.519 
puanla tamamlayarak kapanış rekorunu yeniledi. Endekste işlem hacmi 54,9 milyar TL oldu. Dolar/TL 
bu sabah 14,66 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 605,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde merkezi hükümet borç stoku istatistikleri takip edilecek.  
 
Yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizleri ve reel getirileri karşısında kıymetli metaller satış baskısı altında 
kaldı. Bu sabah ons altın 1.943$, gümüş ise 25,05$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise kritik 41.500$ 
direnci altında hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0760 altında 1,0720 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0840 ve 

1,0900 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.950$ üzerinde yeniden 1.975$ - 2.000$ aralığı hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 1.930$ 
ve 1.906$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük HO 25,03$ seviyesine işaret ediyor. Bu 
seviye üzerinde 25,40$ ve 25,95$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 24,85$ ve 24,15$ 
destekleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.550 – 2.568 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2.490 ve 2.430 

destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3109 ve 1,3180 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 1,2920 
seviyesinin altında 1,2856 desteği öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 IMF Türkiye için 2022 yılı GSYH büyüme tahminini %3,3’ten %2,7’ye indirirken, ortalama TÜFE tahminini ise %15,4’ten %60,5’e yükseltti. 2023 yılı 

GSYH büyüme tahmini %3,0 olurken, TÜFE beklentisini ise %37,2 olarak açıkladı.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 19 Nisan 2022 tarihinde, net 11.064.320.000,00 TL tutarında 20 Nisan 2022 valörlü, 7 Nisan 2032 itfa tarihli TÜFE'ye 

endeksli kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 19 Nisan 2022 günü düzenlediği ihalelerde toplam 2 milyar 905.1 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 450 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 7 milyar 355,1 milyon TL 'ye ulaştı. 

 

Avrupa 

 IMF Euro Bölgesi ekonomisi için büyüme beklentisini 2022 yılı için %3,9,’dan %2,8’e indirirken, 2023 yılı için %2,5’ten %2,3’e düşürdü.  

 IMF Almanya ekonomisi için büyüme beklentisini 2022 yılı için %3,8’den %2,1’e indirirken, 2023 yılı için %2,5’ten %2,7’ye yükseltti.  

 Avrupa Komisyonu, Rusya'ya yaptırımlardan etkilenen şirketlere yardım için 20 milyar Euro değerindeki Alman programını onayladı. 

 

ABD 

 IMF ABD ekonomisi için büyüme beklentisini 2022 yılı için %4,0’ten %3,7’ye indirirken, 2023 yılı için %2,6’dan %2,3’e düşürdü.  

 Mart ayında inşaat izinleri aylık bazda %0,4 artarak 1 milyon 873 bin oldu.  

 Konut başlangıçları mart ayında aylık bazda %0,3 artarak 1 milyon 793 bin oldu.  

 Johnson & Johnson'ın 1. çeyrek düzeltilmiş hisse başına karı 2,67 dolarla 2,59 dolarlık beklentiyi aştı. Şirketin aynı dönemde satışları % 5 artışla 23.4 

milyar dolar oldu. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, yapılan erken tahminlerin, yalnızca daha yüksek gıda fiyatları nedeniyle dünya çapında en az 10 milyondan daha fazla 

insanın yoksulluğa itilebileceğini gösterdiğini dile getirdi. Yellen, savaşın global enflasyonist baskıları artırdığını, fiyat ve arz şoklarının da 

eklenmesiyle zaten kötü olan gıda güvenlik problemini kötüleştirdiğini belirtti. Bakan, ülkelerin fiyatları daha da artırabilecek ihracat 

kısıtlamalarından kaçınması ve korunmaya muhtaç halkı, küçük çiftçileri desteklemek için hareket etmeleri gerektiğini ifade etti.  

 Chicago Fed Başkanı Evans, bu yıl iki adet 50 baz puanlık artışını içeren ve yıl sonuna kadar nötr bir orana ulaşan bir dizi faiz artırımı konusunda 

"rahat" olduğunu, ancak daha büyük artışlara ihtiyaç duymadığını söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Çin'de Kovid-19'u kontrol altına almayı amaçlayan karantinaların küresel tedarik zincirlerinde daha fazla 

aksamalara neden olması halinde, Fed'in "çok yüksek" enflasyonu düşürmek için daha da agresif adımlar atması gerekeceğini söyledi. 

 Atlanta Fed başkanı Bostic, global ekonomik yavaşlama potansiyelinin, Fed'in önümüzdeki aylarda faiz oranlarını artıracağı zaman "temkinli olması" 

için bir neden olduğunu söyledi. Faizlerin bu yıl birçok meslektaşından daha az yükselmesini öngören Bostic, "Yaz boyunca ve sonbaharda ilerlerken 

ekonominin ne kadar güçlü olmaya devam edeceğini kesin olarak bilmenin kolay olduğunu düşünmüyorum. IMF’in 2022 küresel büyüme tahminini 

%4,4'ten %3,6'ya düşürmesi "geleceğe doğru ilerlerken dikkatli olmamız gerektiğinin bir işaretidir." dedi. 

 

Asya 

 IMF Çin ekonomisi için büyüme beklentisini 2022 yılı için %4,8’den %4,4’e indirirken, 2023 yılı için %5,2’den %5,1’e düşürdü.  

 Çin Cumhurbaşkanı Şi, dijital yönetimdeki veri güvenliği adımlarının hızlandırılacağını, sınırlı ve az gelişmiş alanlarda mali desteğe hız 

kazandıracaklarını belirtti.  

 Bank of America, Çin’in 2022 yılı GSYH beklentisini Kovid-19 kısıtlamalarından dolayı yaşanan bozulmalar nedeniyle %4,8’den %4,2’ye düşürdü.  

 Çin Merkez Bankası, bir yıllık kredi faiz oranının %3,70'te sabit tutulduğunu açıkladı. İpotek dâhil uzun vadeli krediler için bir referans olan beş yıllık 

faiz oranı da değişmeyerek %4,60'ta kaldı. 

 

Dünyadan 

 JP Morgan'da Natasha Kaneva öncülüğündeki analistler Rusya'dan günlük yaklaşık 4 milyon varil petrole hızlı ve tam kapsamlı ithalat yasağının 

Brent petrolün varil fiyatını %65 civarında artırarak 185 dolar seviyesine taşıyabileceği tahminini yaptı. Ancak analistler Rusya'dan kömür ithalatına 

benzer biçimde ithalat yasağının birkaç aya yayılması durumunda çok önemli fiyat hareketleri olmayabileceğini belirtti. 

 OPEC+ mart ayında günlük 1,45 milyon varil petrol üretimi ile hedefin altında kaldı. OPEC+ uyum oranı ise aynı dönemde %157’ye yükseldi ve bu 

oran şubat ayında %132 seviyesindeydi.  

 IMF Başekonomisti Gourinchas, küresel ekonomide ciddi parçalanma riski gördüğünü ifade ederek, global ekonominin rekabetçi sistemlere 

bölünmesi halinde korkunç sonuçları olabileceğini belirtti. Gourinchas, Ukrayna’daki savaşın Fed’in faiz artışı döngüsünü daha acil ve gerekli hale 

getirdiğini belirterek, ABD ekonomisinin enerjinin ana kaynağı olarak petrole, 1970 yılından daha az bağımlı olduğunu dile getirdi.  

 IMF Dünya ekonomisi için 2022 yılı GSYH büyüme beklentisini %4,4’ten %3,6’ya, 2023 yılı tahminini ise %3,8’den %3,6’ya düşürdü. 
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Rusya 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, ülkedeki Belçikalı ve Hollandalı diplomatları "istenmeyen kişi" ilan ettiğini duyurdu. 

 IMF Rusya için GSYH büyüme beklentisini 2022 yılı için eksi %8,5 olarak açıklarken, 2023 yılı GSYH tahminini ise eksi %2,3 olarak duyurdu.  

 The Economic Times'a göre, Hindistan'ın devlete ait petrol rafinerileri, daha büyük indirimler elde etmek için satın alma stratejilerini, ihalelerden 

pazarlık anlaşmalarına kaydırarak Rus ithalatını artırmayı planlıyor. 

 Yunanistan, Avrupa Birliği (AB) tarafından uygulanan yaptırımlar çerçevesinde bir Rus tankerine el konulduğunu açıkladı. 

 G7, Avrupa Birliği (AB) ve NATO üyesi ülkeleri liderlerinin, Ukrayna'ya açtığı savaş dolayısıyla Rusya'ya yönelik ek yaptırımların kabul edilmesi de 

dâhil olmak üzere Moskova'nın uluslararası izolasyonunun artırılması konusunda görüş birliğinde olduğu bildirildi. 

 Kanada Dışişleri Bakanı Melanie Joly yaptığı yazılı açıklamada, yeni alınan önlemler ile aralarında Rusya Devlet Başkanı Putin'in iki kızı, Rusya Dışişleri 

Bakanı Lavrov’un eşi, Rus oligarkları ve aile üyelerini kapsayan Rus rejimine yakın 14 isme kısıtlamalar getirildiğini duyurdu.  

 İngiliz Hazinesi, Rusya'nın Ukrayna'yı işgaline yanıt olarak Moskova Menkul Kıymetler Borsası'na (MOEX) tanınan borsa statüsünün iptal edilmesinin 

planlandığını bildirdi. 

 Japonya Hükümeti, Ukrayna'ya açtığı savaş sonrası Rusya'dan çeşitli sektörlerde 38 ürüne ithalat yasağı getirdiğini duyurdu.  

 


